SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

    Số:           /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thuốc generic

cho nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia
giảm nghèo bền vững trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn năm 2023.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; Thông tư số 06/2023/TT-
BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư
15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các
cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Nghị Quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính Phủ về việc
tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng
Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường
xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo
quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 3327/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh
Bình Định v/v ban hành Kế hoạch thực hiện nội dung “Cải thiện dinh dưỡng”
thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bình
Định giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 3685/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của
UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung Kế hoạch thực hiện nội dung
“Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền
vững trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025 ban hành kèm theo Quyết
định số 3327/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3270/QĐ-SYT ngày 09/10/2023 của Sở Y tế Bình Định
v/v sửa đổi, bổ sung một số nội dung Kế hoạch thực hiện nội dung “Cải thiện dinh
dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn
tỉnh Bình Định năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 1548/QĐ-SYT ngày
20/4/2023 của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 1045/QĐ-TTYT ngày 08/12/2023 của Giám đốc
Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt Dự toán Gói thầu: Mua sắm

thuốc generic cho nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu
Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn năm 2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 11/12/2023 giữa Trung tâm Y tế thị
xã Hoài Nhơn và Công ty TNHH Dược phẩm Đô Thành (nhà thầu);

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Dược–TTB –VTYT, Phòng Tài chính - Kế
toán.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thuốc

generic cho nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu Quốc

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn năm 2023, cụ thể:

 - Nhà thầu trúng thầu: 01 nhà thầu

ST

T

Tên nhà thầu

trúng thầu
Địa chỉ

Số lượng và đơn giá

các mặt hàng trúng

thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số
(đồng)

Bằng chữ

1

Công ty TNHH

Dược phẩm Đô

Thành

Lô 51, đường số

2, KCN Tân Tạo,

Quận Bình Tân,

TP. HCM

Gồm 01 mặt hàng

(Chi tiết tại phụ lục

đính kèm)
5.640.000

Năm triệu,

sáu trăm bốn

chục nghìn

đồng.

 Danh sách gồm 01 nhà thầu Giá trị: 5.640.000

* Giá này đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, thuế VAT và các chi phí

khác có liên quan…đến tận kho thuốc của Khoa Dược Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ năm 2023 của Dự án

3: Hỗ trợ phát triển sản xuất, cải thiện dinh dưỡng.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 - Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

Điều 2. Giao cho Khoa Dược-TTB-VTYT phối hợp phòng Tài chính kế toán
hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện theo đúng
quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng Khoa Dược-TTB-VTYT, Trưởng phòng Tài chính-Kế toán,
các bộ phận liên quan và nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT TTYT Hoài Nhơn;
- Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Phụ lục

DANH MỤC MẶT HÀNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày       /12/2023 của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn)

STT
Tên
hàng
hoá

Tên hoạt
chất

Nồng
độ,

hàm
lượng

Đường
dùng

Dạng
bào
chế

Quy cách
đóng gói

Nhóm
thuốc

GĐKLH
hoặc

GPNK

Cơ sở
sản
xuất

Nước
sản
xuất

Đơn
vị

tính

Số
lượng

Đơn giá
(Có

VAT,
VNĐ)

Thành
tiền

(VNĐ)

1
Enpovid
Fe Folic

Sắt (Sắt
(II)

sulfat) +
Acid
folic

60mg +
0,25mg

Uống
Viên
nang
cứng

Hộp 10 vỉ
x 10 viên

4
VD-

20049-13

Công ty
cổ phần

SPM

Việt
Nam

Viên 7.050 800 5.640.000

(Bằng chữ: Năm triệu, sáu trăm bốn chục nghìn đồng)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T11:49:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T13:59:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T13:59:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T13:59:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T13:59:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T14:44:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!